

**K. Haungaard A/S**  
Blegdalsparken 47, 2. th.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 89857228

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2018

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Bøgh Haungaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K. Haungaard A/S  
Blegdalsparken 47, 2. th.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 89857228

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Bestyrelse**

Karsten Bøgh Haungaard  
Kenneth Aasbo Haungaard  
Susi Haungaard

### **Direktion**

Karsten Bøgh Haungaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 258 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.06.2018 udgjorde 4.978 t.kr., og selskabets balancesum udgjorde 5.776 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>372.691</b>	<b>429.629</b>
Af- og nedskrivninger		(51.913)	(51.913)
<b>Driftsresultat</b>		<b>320.778</b>	<b>377.716</b>
Andre finansielle indtægter		13.604	17.489
Andre finansielle omkostninger		(3.588)	(3.388)
<b>Resultat før skat</b>		<b>330.794</b>	<b>391.817</b>
Skat af årets resultat	2	(72.770)	(86.208)
<b>Årets resultat</b>		<b>258.024</b>	<b>305.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		28.700	300.000
Overført resultat		229.324	5.609
		<b>258.024</b>	<b>305.609</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		5.029.887	5.029.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.041	285.954
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>5.263.928</u></b>	<b><u>5.315.841</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.263.928</u></b>	<b><u>5.315.841</u></b>
Periodeafgrænsningsposter		33.425	10.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>33.425</u></b>	<b><u>10.888</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.837	395.481
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>403.837</u></b>	<b><u>395.481</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>74.931</u></b>	<b><u>241.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>512.193</u></b>	<b><u>648.230</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>5.776.121</u></b>	<b><u>5.964.071</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		4.149.051	3.919.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		28.700	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.977.751</b>	<b>5.019.727</b>
Udskudt skat		686.241	650.805
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>686.241</b>	<b>650.805</b>
Anden gæld		0	160.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>160.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.100	24.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		522	10.191
Skyldig selskabsskat		25.848	33.913
Anden gæld		65.659	64.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.129</b>	<b>133.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.129</b>	<b>293.539</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.776.121</b>	<b>5.964.071</b>

Personaleomkostninger

1

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	800.000	3.919.727	300.000	5.019.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	229.324	28.700	258.024
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>4.149.051</b>	<b>28.700</b>	<b>4.977.751</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	37.334	47.916
Ændring af udskudt skat	<u>35.436</u>	<u>38.292</u>
	<b><u>72.770</u></b>	<b><u>86.208</u></b>
	<u>Investe- rings- ejendomme</u>	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>5.029.887</u>	<u>363.391</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.029.887</u></b>	<b><u>363.391</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(77.437)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(51.913)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(129.350)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.029.887</u></b>	<b><u>234.041</u></b>

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.555 kvm beliggende i Brønderslev. Pr. 30.06.2018 er lejer fraflyttet ejendommen, som herefter er sat til salg. Den pris som ejendommen er udbudt til understøtter den regnskabsmæssige værdiansættelse. Ejendommen er i årsrapporten værdiansat til en værdi svarende til en kvm pris på 3.234 kr. Ejendommen sælges gennem ekstern mægler.

- Afkastkravet udgør 7,32 % pr. 30.06.2018 (8,55 % pr. 30.06.2017)
- En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 320 t. kr.
